
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Holubář Jiří
Téma: Akcelerovaný firewall s DPDK (id 19779)
Vedoucí: Vrána Roman, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání BP je charakterizováno jako obtížnější z důvodu nastudování knihovny DPDK. Uvedená knihovna je ve

výraznějším rozšíření v relativně krátké době a její dokumentace není v některých ohledech výstižná či dostatečná.
Student se během práce snažil o vytvoření potřebné implementace, avšak nedokázal docílit požadovaného
výsledku.

2. Práce s literaturou
 Student nastudoval potřebné zdroje a následně je využil pro zpracování zadání. Ve výsledné práci však zdroje

nejsou v některých případech správně uvedeny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně konzultoval průběh práce na předem dohodnutých schůzkách. Aktivitu práce lze také hodnotit

kladně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student se na zpracování podílel aktivně, avšak výsledek práce vzheldem k jeho aktivitě kazí celkový dojem práce.

Díky provedené aktivitě navrhuji hodnocení D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 26. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

